Produktinformation
Kleinteilegreifer EGK 25
2
EGK
Kleinteilegreifer
Prozesssicher. Flexibel. Intelligent.
Flexibler Kleinteilegreifer EGK
Vielseitig einsetzbarer 2-Finger-Kleinteilegreifer für höchste Werkstückvielfalt bei maximaler Prozesssicherheit

EGK
Kleinteilegreifer
Bestellbeispiel
EGK 25 - PN - M - B
Bezeichnung
EGK
Baugröße
25
40
50
Kommunikationsschnittstelle
PN = PROFINET
EI = EtherNet/IP
EC = EtherCAT
IL = IO-Link
MB = Modbus RTU
Greifkrafterhaltung
M = mit Greifkrafterhaltung
N = ohne Greifkrafterhaltung
Version
B = Basisversion
9
EGK
Kleinteilegreifer
10
EGK 25
Kleinteilegreifer
Greifmodi